
IUECO Nabídka čislo: 0301

.4G"OTEC
DPMO, a.s.

Jiří Bukovský Agrotec a.s. - Olomouc

lVECo je značka CNH tndustriat N'V', vedoucí světové akciové spotečnosti vyrábějící investiční zboží, která je obchodovaná na burze v New Yorku

(NYSE: CNHI) a na italské akciové burze v Míláně (Mt: CNHl). tVECo zaměstnává skoro 21 ,O00 osob Ve světě' Řídi vyrobu v 7 zemích V Evropě' Asii,

Ahice, oceánii a Jižní Americe s použitím nejmodernějších technických a technologických řešení' 4200 prodejních a servisních Center v 160 zemích

zajištuje technickou podporu kdekotí je vozidlo tVECo nasazeno v práci' Pro další informace: www.iveco.com

Datum aktualizace systému: 27. 04' 2023 frh CZ

Agrotec a.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče

TeleÍon: +42051 9402300
Email: hustopece@agrotec.cz
hnp://www.agroteclrucks.cz

lČ:00544957
DlČ: CZO0544957

Pobočky společnosti:
Agrotec a.s' - BÍno, Dornych 65, 61 700 Brno _ Komárov
Agrolec a.s. - olomouc, Lipenská 47, 7721'l olomouc
Agrotec a.s. - Zlín, Štemberská 300' 76302 zlin- Louky
Agřotec a.s'- Horni Suchá, U |ékárny 5, 73535 Horni suchá

Datum aktua|iŽace: 09. 06. 2023

L
obrázky jsou určeny k iIustračním účelům. 1/1 0



IUECO Nabídka číslo: 0301
DAILY 7OC18H

Technická specifikace

i'í
T

ť
!

I f

I

DAILY 7OC18H

VíceÚčelorn/ podvozek pro silniční dopravu s celkovou hmotností 7,0 t (opt.7,2t pro rozvoÍ nad 3450)

Rám z přímých ''C'' podélniků s příčníky kruhového průřezu. Kotoučové brzdy na obou nápravách

Hnaná zadní náprava, jednoduchý převod, dvojmontáŽ pneumatik. Vpředu torznÍ tyče, vzadu listové pruŽiny.

obrázky jsou uřčeny k ilustračním účelům. 2t10 Datum aktualizace: 09. 06. 2023



IUECO
Rozměry a hmotnosti

Nabídka číslo:030í
DAILY 7OC18H

'i-"
t
.a iďcr; 'E.-Í.::Í4

U
řH.e.

l-)
el-l

--'r'ř

Rozměry [mm] pro pneumatikyi 225l75R16

A Rozvor náprav (1 . řízená _ 1. hnaná) 3450 3750 41 00 4350 4750 51 00

B Maximání délka 5 983 6 593 6 993 7 413 8278 8278

Volná délka rámu pro podvozky +250 g775 4 385 4785 5 205 6 070 6 070

Výpočetnímaximálnídélkavalniku' 3576 4152 4840 5338 6'100 6742

D Zadni převis standard 1 485 1 795 1 845 2 015 2480 2 130

C Přední převis 1 048

F/H Přední náprava - začátek nástavby 1 410

KVýškavozidlanezaliženo 2134 22'12 2187 2114 2108

E Šířka kabiny / šířka podvozku 2 o54 l 2 160

L lndikativní v'ýška rámu nad zadní nápravou 628

Průměr otáčení stopový 12 138 13 o48 14 1o8 14 866 16 078 17 162

Průměr otáčení obrysoý 12782 13 694 14 758 15 518 16734 17 79o

Světlá výŠka předni l zadni 155 / 169

Přední nájezdouý úhel standard 20'

Hmotnosti [kgl pro rozvor:3750

Celková hmotnost vozidla technická / legislativní

Max. technické zatíŽení náprav

Pohotovostní hmotnost (v základní uibavě)

Pohotovostní hmotnost na přední nápravě(ách)

Pohotovoslní hmotnost na zadni nápravě(ách)

UŽitečná hmotnost technická / legislativní

Typická hmotnost soupravy / Hmolnost kalkulovaná pro 7,5kWt / 90km/h

skutečná hmořlost individuální konfigurace

A Rozvor náprav

Pohotovostní hmotnost (v základní výbavě)

Pohotovostní hmotnost na přední nápravě(ách)

Pohotovostni hmotnost na zadní nápravě(ách)

3450

24'l'l
1 515

896

3750

2 428

1 528

900

41 00

2 441

1 550

891

4350

2472

1 568

904

7200 7200

2700-5350

242A
1 528

900

4772

10500/13571
2577

4750

2496

1 575

921

5.100

2 508

1 569

939

předmětem neustálého zdokonalováni bez povinnosti inÍormace zákďníkovi. obrázky jsou určeny k ilustračnim účelům'

obrázky isou určeny k ilustračním účelům. 3/1 0 Datum aktualizace: 09. 06. 2023



IUECO
Hnací ústrojí vozidla

Nabídka číslo: 0301
DAILY 70cí8H

Motor: Fl C 176hp 3.0 L

Vznětovri řadový čýřválec. Přímé vstřikování Common rail, z.rozvod DoHc 16V.

Přeplňování s variabilni geometrií VGT s mezichladičem. Blow by rekuperace oleje.

El.ovládané chlazení. El. předehřev. lndikace řazení GSl. Stop&S ready. Smart

alternator. Zdvih. objem: 2998 cm3

ATS: Double-SCR (DOC, DPF, SCR), HiPressure EGR.

E

Verze motoru / Emise

Maximální výkon [kW / oVmin]

Maximální kroutící moment [Nm / oťmin|

Palivo

Standardní uskladnění paliva

Převodovka a spoika: MECHANICAL GEARBOX FTsO.6

Plně mechanicky synchronizovaná přímo řazená 6ti stupňová dvouhřídelová převodovka s řazenim bowdeny. Suchá

jednokotoučová spojka s talířovou pruŽinou a automatickým vymezováním vůle a hydraulickým ovládáním. Převodové poměry:

5,38-3,1 5-2,04-1,37-1 -0,79 / R4,84

Přední náprava

Řídící nepoháněná náprava se zrnl'Šenou nosností, kola nezávisle zavěšena na dvojici příčných ramen, pérováni torzními tyčemi'

stabilizátor, tlumiče.

Zadni náprava

Hnací tuhá náprava s bezúdrŽbovrim uloŽením dvojmontáŽe kol v hmotnostně optimalizovaném tělese. Jednoduchý hypoidní

převod. Zavěšení listornými pruŽinami, tlumiče, stabil izátor.

Jízdní v'ýkony pro: 6V500A

F1C / Euro Vle HD

129/3300-3500
430/1 600-2600

Nafta 87 nebo HVO XTL

NádrŽ nafty a AdBlue v podvozku

Stálý převod - poslední volba

Pneumatiky - poslední volba

Ekonomický rozsah otáček [oVmin]

otáčky motoru při 65 / 80 /90 / 120 km/h - poslední převod loťmin]

otáčky motoru při 50 / 65 / 80 / 90 km/h - předposledni převod [oťmin]

Bychlost na dolní / homí zelené oláčky (předposlední převod) [km/h]

Teoretická rychlost na dolní / horní zelené otáčky (poslednÍ převod) [km/h]

Rychlost na neipomalejší stupeň 700 / 2 000 oťmin [kmlh]

Výpočetní stoupavost nejpomalejší / nejrychlejší převod pro 7 000 kg

Výpočetní stoupavost neipomďejší / nejrychlejší převod pro 1 0 500 kg

4.3

225n5R16

1 500-2750
1 633 2010 2262
2 065 2541 2 859

47 187

60/ 109

4,10I 't1,71

40,58% 13,19%

25,64ah I '1,8V/"

3 0t5

1 588

obrázky jsou určeny k ilustračním účelům. 4110 Datum aktualizace: 09. 06. 2023



IUECO Nabídka číslo: 0301
DAILY 7OC18H

Hnací ústrojí/ PTo - individuální výbava

02008

001 37

06356

04079

72837

Převod nápravy 4.30

Bez závěrky diÍerenciáů

Omezovač rychlosti 90 km/h

Bez přepínače Eco

AlleÍnátor220A/12V

79569

02287

08647

03325

79462

Nabíjení baterie SMART

Vyhřívání palivového fi ltru

ohřev odvětrání motoru (std)

TARATURA EURO VI-E

Protihlukové kryty

Rám podvozku

ocelový Žebřinov'ý paralelní rám, tvářené podélníky s montovanými torzně tuhými přičkami. Vnit.šířka 854mm. Profil podélníku:

17 4x64x5. Standardní barva podvozku.

Elektrická soustava

12V, baterie v levém schůdku, systém mu|tiplex s CAN, autodiagnostické Íunkce, na přání napojené na telematiku.

Podvozek / nápravy lkola lostatni - individuální výbava

77863

00420

07638

02181

08640

79250

06164

Zatížení 2700-5350 kg

Zvýšená celková hmotnost

Akustická signa|.zpáteč. vzadu

Výfuková trubka uproslřed dozadu

Palivová nádrž 100 L - tvarovaná

NádrŽ AdBlue 20 L za schůdkem

Plnění paliva na boČni stěně

06520

06523

06224

07820

03384

02190

00663

Zásuv.pro přívěs í2V'l3pin DlN

Bez odpo|ovače baterií

Bez taŽné příčky

Tažné zařízení s koulí 50mm D 23kN na konzole

celková hmotnost přívěsu 3500 kg

Pevný zadní nárazník

Přední zástěrky pro podvozek

Brzdy

Brzdy aktivované hydraulicky s podtlakovým posilovačem ovládání brzd: Elektricky ovládané hydraulické ventily kol. Zahrnuie
Íunkce ABS, ASR, Hill holder, brzdový asistent HBA, ESP s LAC' Parkovací brzda: mechanicky na bubnovou parkovací brzdu

zadních kol
Na přánÍ elektromagnetický retardér Telma LVRS600 na kardanu, vzduchem chlazený. 600Nm' 'l00kg. ovládání brzdouým
pedálem' ruční páčkou, tempomatem.

Asistenění systémy (opt. = volitelné vybavení)

Elektricky posilované řizeni + City mód, AEBS+City brake- asistent nouzového brzdění, ESP-TSM - systém elektronické stability

soupravy zahrnující i systém řízení trakce (ASR), HBA-BAS - systém efektivního panického brŽdění, RMl&RoM - řízení stability
podélné osy a rychlých manévrů, LAC - adaptace na polohu nákladu, HillHolder - asistent rozjezdu do kopce, LDWS' Proaktivní

LDWS- hlídání jízdy v pruhu s aktivním zásahem do řízení(opt), Tempomat/Adaptivní tempomat (opt)' Queue assist - asistent pro

jízdu v koloně (opt - s Hi-Matic), HDC & Traction+ - asistent pro jízdu z kopce &roz)ezd na zhorŠeném povrchu (opt)' Crosswind
assist - asistent pro jízdu sv bočním větru (opt)

Elektrika / systémy - individuální výbava

72805

72806

02495

02108

04488

06733

LDWS + proaktivní asistent pro |ízdu v pruzích

AEBS + CITY BRAKE

Bez interÍace FMs

Bez telematického modulu

ESP9 (ASR,HBA,HiH,LAC,TSM,HRB)

Parkovací brzda manuální

00567 Baterie 1 10 Ah

72840 Manuální ovládani dálkových světel

72841 Automatické ovládání stěračů a potkávacích světel

02472 BeZTPMS

08557 Expanzní modul

obrázky jsou určeny k ilustíačním účelům. 5/1 0 Datum aktualizace: 09. 06. 2023



TUECO Nabidka číslo:0301
DAILY 7OC18H

Kabina: Chass Cab NEW (5o126 - Červená Maranello lc 313)

Víceúčelová ocelová kapotová kabina pro distribuční účely s prostorem pro řidiče a dva spolujezdce široká 201Omm. Příčně
průchodná podlaha, odŘtáoaci prostory v celé Šířce přístrojové desky. Ve dveřích loketní opěrky aÚloŽný prostor na láhev, nástupni

mad|o. Řazení na palubní desce. Anatomické sedadlo řidiče vicenásobně nastavitelné, ÚloŽný prostor pod dvojsedadlem

spolujezdce' opěrky hlavy , bezpečnostní pásy. Ventilátor topení s regulací rozvodu a recirkulace vzduchu. Elektricky ovládaná a

výnriúana vnějŠí zpětná acátka, elektricky ovládaná okna, centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním, centrální displej přístrojů.

73024

02714

04495

77742

o4204

08628

00687

00693

00744

79337

02654

Zpětná zrcátka pro Šířku nástavby do 2350 mm

Dákově ovládaná vyhfivaná zrcátka

Airbag řidire

Nástupní madla v kabině

Dvojsedad. spoluj. s 2 tříbod. pásy' schránka

Horní odkládací police a 1 zásuvka DlN

Determální tónované čelní sklo

Elektrické stahování oken

zadní okna kabíny

MříŽka přední masky ěerná

Standardní topení kabiny z chlazení motoru

Výbava vozidla

00587

05536

79300

76746

72623

76243

72625

02536

77867

73183

06438

lzolace zad. stěny V kabině

Centrální zamykání s dákov,ým ovládáním

odkádací prostor + UsB (5 W)

Pa|ubní deska standardní

Barevný TFT displej palubního počítače (km/h)

Základní ba|íček jazyků

Full LED předni světlomety

Denní svěťa optim. životnost

Širši lemy předních blatníků

označení modelu na stranách

Vozidlo LHD pro ježdění vpravo

022'10 Náhradní kolo

14864 Bez sady na opravu pneumatik

0541 4 Bez zapalovače cigaret

08288 Bez připr.pro Toll Collect (D)

Pakety výbavy

oo219 DVa parkovaci kliny v drŽácích

79443 Tištěný uživatelský náVod pro EMEA a APAC

02211 Reflexní varovný trojúhelník

00726 Držák náhradního kola pod rámem vzadu

BUSINESS

05925 Přídavný nastavitelný omezovač rychlosti

7261 9 Sloupek řízeni nastavitelný ve 2 osách

76'1 04 Klimatizace ov|ádaná manuálně

79245 DAB / FM rádio (BT/USB/MP3)

02463 Cruise Control / Tempomat

06555 Mlhovky

obrázky jsou určeny k ilustračním účelům. 6/1 0 Datum aktualizace: 09. 06. 2023



IUECO Nabidka číslo: 030í
DAILY 7OC18H

CONSTRUCTION

06094 Zesílená semieliptická pera s helprem

72813 El,uzávěrkaTraclion Plus a Hill Descentoontrol

00190 ochrana olejové vany

obrázky jsou určeny k ilustračním účelům. 7110 Datum aktualizace: 09. 06. 2023



IUECO Nabidka číslo: 0301

CTIAR\rAT CTS a.s.

odesilatet: cHARvÁT CTS a.s.

okřínek 53
290 0í Poděblady

Ě :28207505 DÉ:GZ28207íI5

CENOVA NABIDKA

Křesťan Bohumil
  

  

Adresát: Dopravni podnik města olomouce' a.s'

Koželuáká 563/1
IT1 10 Obmouc

lČ : 47676639 DlČ: CZ47676639

Popls dodávkv: JNK cTs 3338

Čísb nabídky:
Dafum pořízení nabÍdky

Phtnost nabídky do :

Dodací podmínka :

Dodací lhúta :

Platební podmínka :

tO5230535

06.06.2023

30.062023
EXW Okfinek

1212023

Platebním příkazem

Katalogďó Popis dodfulry
ěislo

c.}Ít b.z DPll
po slevů

36{'09o0í1

1

36í510020
2

36í&oí21
3

3a072oí t í
1

36035nqr7

5

360íaxlzrr
I

2íooioí10
7

360Íxxlo1
8

3605{t0006

9

3000sfito2
í0

36tíG0o02
11

36í3a0oo2

't2

3A004{X!O5

í3
36í'l8m01
ía

3610í010í
í5

itEcHAl{lstus Kl-orrB. cTs 303E

RYCHLOSPOJfi U12. OKRUH A
umíslěni u zadniho nárazníku voidla _ vlevo ve směru jízdy

Roa/ADĚČ tmrR. Bowo. wALvolL sDí2-1

ovLÁDÁNl BowDENovÉ 2 N í8ío

HR - KoHourTŘÍcEsTtaÝ í/2'vČ. HoNTÁŽE

čERPADLo }íYDR' zUB. m lso

NÁDRŽ HYDR Hl{ 28L BLoK, sPoD. DRŽÁK, 1'

HYI'RAUUKA - PŘlPoJovAcl SADA !' < 29tlPa

uoÍ{TÁŽ MEcHA'{tsttU K < 50 kN NA Poov..tx2

BLATI{IKY JEDl{ooUcHÉ PLAST. < 19' SADA vČ. noilT.

svĚTlá - BočNÍ oBRYsovÁ s ooRAa(oU 12v' 4ks

zÁaRAY BoČtal - AL. Lf,,< 9t oRŽÁry TT vc. toNT.

PŘíSL.N scHRÁIA NA ilÁŘADi í'0x370x4lXt VČ' toNTÁŽE

PŘÍSL'N TAaULE REFLEXN| zÁDNÍ

SVĚTLA _ Rful svÉTELilÉ RAIPY
světelná rampa - |.lolrmý _ oranŽová
Šin(a ca 1528 mm
výŠka 80mm

Při nákuou zboží widv ěíslo nabídkvl

EhilrE

É.ffi
r*-

Fegrstr
sciventnicř:
Frenr

AbÉ5Ertlr.EŮr-rs n\ Strana:
Vptavíl
Nabídka

1t2
Křesťan
lo5230535E@

obrázky jsou určeny k ilustračním účelům. 8/1 0

'"""=m

Datum aktualizace: 09. 06. 2023



a IUECO
l(lt loooÉ PopL do.rarrky

ěblo

Nabídka iíslo: 0301

C.]lrn bcDPil
porhč

ttoasoo0' $rĚn^.''Ý$R^aú.nNÁKoRAl@t/ý
16 onnbďladv:Ís@mdák

UmísÉrrí m střošoveidla vďlíá leÍďl
38íí3ooo9 8t ĚTLir - PŘEDI{Ú DoHJ. oBBísoYA LED
.l., 2<s raÍÉol.ýd' qi$raÚ!ýd' sváúel'' ÚnÍsEnóvplsilm8c.

rffinÍooc-tpmolooa
It

Sumr t1,00

í9'00

blkem Kč bz DPH
posrad

Dodandel sl vyňrazu|e právo na úpravu uvedených cen r ohledcm na navýšoní con vrfupntch mebrríů ll@{i
3 

'nósícs 
přod termlnem dodání.

Přl úú

,,1J\1ffi**\X.'lrem

*-'-ffi SÚana: 2 l 2
vyBtavil: l(bďan
Nabídka: 4052llllÍl5.lr-Ípffi

obrázky jsou určeny k ilustračním účelům. 9/10 Datum aktualizace: 09. 06. 2023



)

IUECO
Jiří Bukovský Agrotec a.s. - Olomouc Te|eÍon : + 4206067 297 7 0

Nabídka číslo: 030í

Email : bukovsky@agrotec.cz

Souhrn nabídky

Vozidlo

DAILY 70C18H (Podvozek)

Nástavba:

Rozvor

3 750

Cena CZK

1 295 000

364 600

Doplňky a 4Íbava: Gumový koberec, potahy sedadel, základní sada nářadí, zvedák, klíč na kola'

povinná r4ibava vč. varovného trojúhelníku

Doplňky a ýbava: Sedadlo řidiče odpruŽené s bederní a loketní opěrkou, 3 st. nastavení

Doplňky a r,nýbava: ochrana podvozku proti soli

Celkem í 659 600

Ceny jsou uvedeny bez DPH včetně dopravy.Závaznáje cena v EUR (pro řadu Daily je závaznácena v CZK), pokud není uvedeno

jinak. Cena v CZK jeinformativní anezávazná. Definitivní kurzové podmínky jsou uvedeny v Dodacích podmínkách níŽe.

Záruéni podmínky
24 měsíců FULL bez omezeni počtu na'ieých kilometrů

Dodací podmínky
Dodání vč. natahováku kontejnerů - do 8. prosince2023

AgÍotec a.s.
Bměnská 74
693 0-l Hustopeče

Telefon: +42051 9402300
Email: hustopece@agrotec.cz
httpYfuvww.agrotectrucks.cz

Pobočky společnosti:
Agrolec a.s. - Bmo, Domych 65' 61700 Bmo _ Komárov
AgÍotec a.s. - olomouc' Lipenská47,T7211 olomouc
Agrotec a.s. - zlín, Štemberská 300.76302 Zín_ Louky
Agrotec a.s.- HoÍnÍ Suchá, U lékárny 5, 73535 HomÍ suchálČ:0o5,M957

DlČ: CZ00544957

obrázky isou určeny k ilustračním účelům 10/10 Datum aklualizace: 09. 06. 2023




